 附件1：
[bookmark: _GoBack]2019年山东省老年人健身气功比赛报名表
代表队名称：        联系人：               电  话： 

	序 号
	身  份
	姓  名
	性别
	民族
	年龄
	身份证号码
	集体
	个人

	
	
	
	
	
	
	
	易
筋
经
	五
禽
戏
	六
字
诀
	八
段
锦
	太极
养
生
杖
	导引养生功十二法
	易
筋
经
	五
禽
戏
	六
字
诀
	八
段
锦
	太极
养
生
杖
	导引养生功十二法

	1
	领 队
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	教 练
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	教 练
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	队


员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注： 表格要求电脑打印，手写无效。在参加项目栏内画√；                                   年    月    日

